تفتازانی، سعدالدین (۱۳۳۰ هـ)، مطول، مطبعة احمد کامل.

ثعالبی، ابومنصور (۱۴۰۵ هـ)، الإعجاز و الإيجاز، لبنان: الغصون.

جبر، ضومط (بی تا)، الخواطر الحسان.

جرجانی، سید شری (۱۳۳۰ هـ)، حواشی بر مطول، مطبعة احمد كامل.

رضی استرآبادی، محمد بن حسن (بی تا)، شرح کافیة، ایران: المكتبة المرتضوية.

سگاکي، یوسف بن ابی بکر (۱۴۰۷ هـ. ۱۹۸۷ م)، مفتاح العلوم، دارالکتب العلمیة.

عباس، حسن (۱۹۶۶ م)، التحو الوافی، مصر: دارالمعارف.

فاضلي، محمد (۱۳۸۸ هـ)، دراسة ونقد في مسائل بلاغیة هامة، مشهد: سازمان سمت و دانشگاه فردوسی مشهد.

المعزی، ابوالعلاء احمد (۱۴۱۰ هـ)، سقط الزند، بیروت: دارالکتب العلمیة.

مندور، محمد (۱۹۹۷ م)، النقد والنقاد المعاصرون، مصر: دار تحفة.

هاشمی، سید احمد (۱۳۹۳ هـ. ۱۹۷۳ م)، میزان الذهب، بیروت: دارالکتب العلمیة.

\_\_\_\_\_: (۱۳۸۳ هـ)، جواهر البلاغ، مصر: المكتبة التجارية الكبرى.

## ب) فارسی

ابن مالک (۱۳۶۴ هـ)، الفیة (شرح ابن عقیل)، تحقیق: محمد محبی الدین، تهران: ناصر خسرو.

حافظ، خواجه شمس الدین محمد (۱۳۸۲)، دیوان، نقد و شرح غزل های حافظ، تصحیح و تعلیق: دکتر استعلامی، تهران: سخن.